ASOCTATIA

GAL
YANUBIUS
FALOMIPASBRAILA

Data: 09.08.2022

Sesiunea 1 /2022: 07.06.2022 - 11.07.2022
Suma alocatd pe sesiune: 760.894,96 euro
Numdrul proiectelor depuse: 5

Valoarea totala publica a proiectelor depuse: 904.154 euro

Numarul proiectelor selectate: 4

Raport de selectie Intermediar
Maésura M3/2A ,Consolidarea sectorului Agro-alimentar in teritoriul GAL DANUBIUS IALOMITA - BRAILA”

ASOCIATIA GAL DANUBIUS
IALOMITA-BRAILA

INTRARE / IESIRE NR. /¢ /2

ZIVA <3, LUNA S5 ANULRS2 |

Valoarea totald publica a proiectelor selectate: 737.599 euro
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Criterii de selectie

PUNCTAJ

PS5 | pse

003/27.06.2022

Modernizarea
activitdtii prin
achizitia de
utilaje

DIANA
CONSTRUCTIONS
SRL

lalomita

SAVENI

223.599

156.519

67.080

30

10 0 10 0 0 5 10 65

002/22.06.2022

Modernizarea
exploatatiei
agricole la
Negraru
Madadélin It

NEGRARU
MADALIN 1

lalomita

PLATONESTI

222.128

199.915

22.213

30

004/29.06.2022

Achizitia de
utiloje agricole
la SC
AGROVICOM
SRL

AGROVICOM SRL

lalomita

MARCULEST!

400.000

200.000

200.000

30

001/16.06.2022

Dezvoltarea
exploatatiei
agricole

OGL PRESS SRL

lalomita

OGRADA

201.295

181.165

20.130

30

10 0 0 0 0 0 10 50

005/11.07.2022

Achizitie de
utilaje agricole
o Dumitru
Radita LI,

DUMITRU RADITA
1

lalomita

SAVENI

237.937

166.555

71.382

Total 0 1 0

1.284.959

904.154

380.805




Comitet de selectie:

Membru

UAT Mihail Kogalniceanu - Barbu Mih3ita (partener public) - Membru titular

SC Boema Agro SRL - Bolanu Elena (partener privat - mediu rural) - Membru supleant

L1. Spinu Marin - Spinu Marin {partener privat - mediu rural) - Membru supleant

SC VALMEC VAL SRL - Mihai Nela (partener privat - mediu rural) - Membru titular

Asociatia “Astazi pentru viitor” lalomita - Perrein Sanda Luminita (societate civila

- mediu rural) - Membru supleant

Asociatia ,Sfantul Cuvios Sava cel Sfintit” Saveni - Radulescu Madalin (societate civila - mediu rural) - Membru titular

n
&

£

Asociatia Crescatorilor de animale Marculesti - Nitu Cicerone (societate civila - mediu rural) - Membru titular - ;"

Soseaua Bucuresti, Bl. PP, Sc. C1, Ap. 6, Et. 1, Oras Tandérei, Judetul lalomita,

CIF 36414950, E-mail: office@igal.ro, Website: www.igal.ro
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